CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4784/2021

Limpeza e manutenção de bueiro, na
Avenida Dr. Leite de Moraes nº 78 - Vila
Xavier -Araraquara - SP, 14810-120..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza e manutenção de bueiro, na Avenida Dr. Leite de Moraes nº 78 - Vila Xavier -
Araraquara - SP, 14810-120.

Justifica-se devido o estado atual que se encontra, e moradores entraram em
contato com o gabinete, reclamando de sujidades e detritos que se acumulam no local,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 29 de outubro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3C8T0G8W5B5T6W6
		2021-10-29T16:12:07-0300

		2021-10-29T16:12:07-0300